
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

EPICERIE TABAC FDJ
75 000 €

4679

41

8h 12h30 15h 19h

dimanche AM + lundi

5 semaines

sans

4500

A renouveler

sans

commerce 50m²
réserves

140 578 €

108 711 €

31 867 €

27 356 €

35 106 €

caisse + alarme

dimanche 8h30 12h30 tabac epicerie jeux de centre bourg dans le 41,
commune dynamique
Axe très passager avec stationnement
Commerce refait à neuf
Faible loyer
Idéal 1ère affaire


